
Id: PMYDM-JZRMZ-FFZJU-TSAEG-ILVVX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 77/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Radomiu informacji o przebiegu realizacji budżetu miasta i gminy za I półrocze 2010 

roku. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.). 

Burmistrz Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Piicą zarządza co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą informację o przebiegu realizacji budżetu 
Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 
instytucji kultury za I półrocze 2010 roku. 

§ 2. Przedłożyć niniejsze zarządzenie wraz z informacją o przebiegu realizacji budżetu Miasta i Gminy Nowe 
Miasto nad Pilica oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 
I półrocze 2010 roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej - Zespół w Radomiu celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Barbara Gąsiorowska

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zał. Nr 1 - Plan i wykon. dochodów za I półrocze 2010r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zał. Nr 2 - Plan i wykon. wydatków za I półrocze 2010r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: PMYDM-JZRMZ-FFZJU-TSAEG-ILVVX. Podpisany Strona 2

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 - Zadania zlecone za I półrocze 2010r. 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 77/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Informacja Burmistrza o realizacji wykonania budżetu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą za 
I półrocze 2010 roku 

Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

